
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Biskupicach  

z 18 listopada 2024 roku 

 

w sprawie wszczęcia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze  

w Domu Pomocy Społecznej w Biskupicach 

 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych  

(Dz.U.2024.1135 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze – REFERENT w Dziale Administracyjno-

Finansowym w Domu Pomocy Społecznej w Biskupicach. 

§ 2 

Zakres wykonywanych zadań, wymagania kwalifikacyjne na stanowisku oraz wykaz dokumentów 

aplikacyjnych zawarte zostały w ogłoszeniu o naborze stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 3  

W celu przeprowadzenia naboru kandydata na stanowisko określone w §1 powołuje Komisję 

Rekrutacyjną w składzie: 

1. Przewodniczący: Magdalena Zawiasa – Główna Księgowa DPS w Biskupicach 

2. Członek: Małgorzata Biniek-Łukomska – Główny administrator ds. pracowniczych  

3. Członek: Marzena Pawlak– Radca prawny 

§ 4 

Komisja działa na podstawie Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz.U.2024.1135 t.j.) oraz Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Domu Pomocy 

Społecznej w Biskupicach wprowadzonego Zarządzeniem Nr 14/2008 Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej w Biskupicach z dnia 20 maja 2008 r., zmienionego Zarządzeniem  

Nr 5/2009 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Biskupicach z dnia 4 marca 2009 r.  

§ 5 

Komisja ulega rozwiązaniu po przeprowadzeniu konkursu i wyborze kandydata. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR 

(-) Sławomir Janiak 

  


